
حضرت على (ع) روزى گذرش از کربلا افتاد و فرمود: اینجا قربانگاه 
عاشقان و مشهد شهیدان است شهیدانى که نه شهداى گذشته و نه 

شهداى آینده به پاى آن ها نمى رسند. 

هر که کردارش او را کند گرداند (عبادت و بندگى نکرده کار نیکو انجام 
ندهد) مقام و منزلتش او را تند نمى گرداند.  

بخشى از وصیت نامه شهید محمد على یارى
سلام به پدر و مادر عزیزم. پدر و مادر شما آرزوهایى براى من داشتید و سال ها 
منتظر بودید که مرا در زندگى خوب و شرافتمندانه اى ببینید ولى من زندگى 
بهتر را انتخاب کردم و آن جهاد در راه خدا و مبارزه با دشمنان اسلام است.  
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عاشورا ترجمان شور ، شعف و شعور است.  شریف / نسل فردا 

سلام خدا بر تو باد یا مولا یا حسین. 
اى کسى که خداوند تا ابد به پاس 
حماسه جاویدت بر عالمیان مباهات 
مى کند و عنایات خویش را در زمین و آسمان و برزخ و بهشت بر سر 
دلدادگانت مى گستراند. تو از همان روزى که در صحیفه الهى به تو خطاب 
شد که جان خود را به خدا بفروش مطیع محض خدا بودى و ذبح اولاد و قطعه 
قطعه شدن اجزاى بدنت را پذیرفتى تا قلب خود را که فراخ تر از عرش خداست 
تماماً جایگاه خدا و ملائکه او گردانى. زیرا قلب مطهر تو از تعلق به غیر خدا 
خالى و در آن هیچ فکر و ذکر و همى جز خدا نیست. تو آن قلب ظاهرى که 
در سینه ات داشتى را نیز در راه محبوبت فدا کردى، آن گاه که تیر مسموم 
سه شعبه اى قلب نازنینت را شکافت و خون فوران کرد، تو مدام ذکر خدا 
مى گفتى. تو آن خون مبارك را بر دستان گرفتى و سر و محاسن خود را به 
آن خضاب کردى تا نشانه اى باشد بر این که حسین تمام وجودش را فداى 

خدا ساخته است.
 قلب تو شد بیت ا... الاعظم که دائم ملائکه الهى حول آن در طواف هستند. 
از این روست که در خبر آمده خداوند متعال در روز عرفه قبل از این که به 
اهل عرفات بنگرد به زائران تو مى نگرد و از این روست که خداوند متعال تمام 
فضایل و خصایصى که به کعبه اختصاص داده است را به تو نیز عطا فرموده 
و شاید فراتر از کعبه؛ چرا که امام رضا (ع) فرمودند: هرکس تو را زیارت کند 
مانند کسى است که خداوند را در عرش زیارت کرده باشد. هرگاه انبیاى الهى 
دچار شداید مى شدند با توسل به تو و جدت نجات مى یافتند. آدم با توسل 
به تو نجات پیدا کرد و توبه او پذیرفته شد. نوح آن گاه که کشتى اش بر فراز 
آب هاى متلاطم در حرکت بود به او وحى شد که به تو متوسل شود. زکریا 
و یونس و ایوب و یوسف همه با توسل به تو نجات یافتند. در آن دشت کربلا 
بدن مبارکت پر از تیر شده بود و نفس هاى قدسى ات به شماره افتاده بود، 
اما با صلابت بر لشکریان کافر کیشان مى زدى. اکنون کربلاى تو عالى ترین

 قطعه از بهشت است. اکنون صورت هاى میلیون ها عاشق در کربلاى تو بر 
زمین است و همواره نام مقدست شفا بخش دل هاى مؤمنان است. آرى تو 
سید الشهدایى و خداوند فرموده است که شهدا زنده اند و تو زنده، جاوید و 

سرور تمام شهیدانى.

توسل بر حسین (ع) و حماسه 
بى نظیر کربلا

شناسنامه

روزنامه اجتماعى - سیاسى - ورزشى
صاحب امتیاز و مدیر مسئول: رضا محزونیه 

سر دبیر: مرضیه ربیعى
امتیاز:49/57          رتبه 32  در بین 180 روزنامه کشور

دفتر: تهران،بزرگراه جلال آل احمد، بین خیابان کارگر و 
اتوبان چمران، کوى پروانه، پلاك 2  واحد 1      

تلفن: 88016649 - 88356308-            
فاکس: 88353297- 021

روابط عمومى: 021-88356281   
دفتراصفهان : میدان احمد آباد،ابتداى خیابان شهیدمفتح (بهرام)

 ساختمان امام رضا(ع)تلفن: 2274500 3 -031
توزیع تهران :  موسسه مطبوعاتى نسل فردا 

 88019129 ـ 021 
 امور شهرستانها:  فاکس: 031-32274511

021 - 88019129-  031-32274506
لیتو گرافى و چاپ:

 گلریز:66795348 ـ 021
وب سایت روزنامه نسل فردا:

http://www.naslefarda.net 
پیام کوتاه : 30007232

 naslefardanews  :اینستاگرام
   naslfarda :تلگرام

تصویر روزقطره اى از دریا

 

قائم مقام تولیت آستان قدس رضوى گفت: آنچه در 
سازمان اقتصادى رضوى رخ داده توجه ویژه به مسائل 
قانونى و جنبه هاى شرعى اقدامات اقتصادى است و مسیر 
شفافیت، پاسخگویى و ساماندهى فعالیت هاى اقتصادى 
را با جدیت دنبال خواهیم کرد. خاکسار قهرودى در 
نشست فصلى مدیران عامل مؤسسات و شرکت هاى 
تابعه سازمان اقتصادى رضوى با بیان اینکه در سال هاى 

اخیر رشد و حرکت مثبت و سازنده اى در مجموعه هاى 
صنعتى، کشاورزى و تولیدى آستان قدس رضوى آغاز 
شده است، اظهار کرد: نتایج حسابرسى شرکت ها و جداول 
و اعداد و ارقام ثابت مى کند که به رغم فشارهاى اقتصادى 
و تحریم ها، مجموعه هاى اقتصادى وابسته به آستان 
قدس رضوى توانسته اند عملکرد قابل دفاعى داشته باشند. 
وى با اشاره به تاکیدات تولیت آستان قدس رضوى مبنى بر 
لزوم شفافیت و پاسخگویى مؤسسات و شرکت هاى آستان 
قدس، تصریح کرد: حرکت اقتصادى این مجموعه معنوى 
بایستى با رعایت تمام موازین قانونى و جنبه هاى شرعى 

باشد زیرا انتظار و توقعى که از دستگاه منتسب به امامت 
وجود دارد، بسیار بالاست. در این همایش قائم مقام تولیت 
آستان قدس رضوى و مدیرعامل سازمان اقتصادى رضوى 
از مدیران عامل شرکت هاى کشاورزى رضوى، دامپرورى 
صنعتى قدس رضوى، خمیرمایه رضوى، نخریسى و 
نساجى خسروى خراسان، نان قدس و داروسازى ثامن به 
عنوان شرکت هاى برتر و موفق سال گذشته تقدیر کردند.

قائم مقام تولیت آستان قدس رضوى:

مسیر شفافیت فعالیت هاى اقتصادى با جدیت دنبال مى شوند

ایران دانش

در پژوهشگاه رویان محقق مى شود؛

گام محققان ایرانى براى تولید پانکراس انسان 
در بدن حیوان

محققان پژوهشگاه رویان در راستاى تولید پروژه تولید اعضاى بدن، درصدد 
هستند که پانکراس انسان را ابتدا در بدن حیوان به تولید برسانند.

دکتر مهدى حاجیان مدیرگروه پژوهشکده زیست فناورى پژوهشگاه 
رویان در گفت وگو با خبرنگار مهر در خصوص پروژه تولید اعضاى بدن اظهار 
داشت: پروژه تولید اعضاى بدن یک پروژه طولانى است و چندین فاز مختلف 
دارد. وى در خصوص مراحل تولید اعضاى بدن در پژوهشگاه رویان گفت: در 
فاز اول قصد داریم این ارگان ها را در داخل بدن حیوان ایجاد کنیم به همین 
دلیل لازم است ابتدا حیوانى داشته باشیم که این ارگان را نداشته باشد، از 

همین رو پانکراس انسانى را در بدن بز ایجاد مى کنیم.
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مرضیه ربیعى/ سردبیر
mr3150110@gmail.com

مشهد / زهرا آخوندى
z.a.naslefarda.1359@gmail.com

آگهى مزایده عمومى اموال غیر منقول
نوبت دوم(شماره مزایده مرجع:    2098001193000003  )

مدیریت شعب بانک توسعه تعاون استان اصفهان در نظر دارد تعدادى از اموال و املاك تملیکى و مازاد خود را از طریق مزایده 
 (setadiran.ir) عمومى به شرح مذکور و با جزئیات مندرج در اسناد مزایده و با بهره گیرى از سامانه تدارکات الکترونیکى دولت

با شماره مزایده 2098001193000003 به صورت الکترونیکى به فروش برساند.
زمان انتشار در سامانه: ساعت 8:00 روز شنبه مورخ 98/06/16.

تاریخ بازدید: از زمان انتشارآگهى در سامانه تا ساعت 19:00 روز چهارشنبه مورخ 98/06/27.
آخرین مهلت درج پیشنهاد قیمت در سامانه: ساعت 19:00 روز پنجشنبه 98/06/28.

متقاضیان مى توانند از زمان انتشارآگهى در سامانه تا ساعت 15:00 روز پنجشنبه مورخ 98/06/28 جهت دریافت اسناد مزایده از 
طریق سامانۀ ستاد ایران اقدام نمایند.

محل و زمان بازگشایى پیشنهادات: مدیریت شعب استان اصفهان در ساعت 10:00 روز شنبه مورخ 98/06/30 مى باشد.
زمان اعلام به برنده: پس از اخذ تائیدیه کمیسیون معاملات (عمده/ استانى)از طریق سامانه تدارکات الکترونیکى دولت صورت 

مى پذیرد.
زمان انعقاد قرارداد با برنده مزایده: پس از اعلام از طریق سامانه تدارکات الکترونیکى دولت صورت مى پذیرد.

 ضمناً رعایت موارد ذیل الزامى مى باشد :
1- هزینه مزایده شامل آگهى روزنامه و هزینه کارشناسى به عهده برنده مزایده مى باشد.

2-تضمین شرکت در مزایده معادل 5٪ قیمت پایه به صورت واریز نقدى به حساب شمارة 1400/111/10000/1 بنام واحد مالى مدیریت 
شعب بانک توسعه تعاون استان اصفهان و یا ضمانت نامه بانکى معتبر مى باشد.
3- بانک در همه حال در رد یا قبول یک یا کلیه پیشنهادات خرید مختار است.

4- تخلیه املاك داراى متصرف به عهده خریدار مى باشد و ملک با وضعیت موجود واگذار مى گردد.
5- متقاضیان مى توانند جهت کسب اطلاعات بیشتر و هماهنگى جهت بازدید در ساعات ادارى به مدیریت شعب استان به آدرس 

خیابان توحید- تقاطع نظر- جنب بانک ملت مراجعه یا با شماره : 7-36260501-031 تماس حاصل نمایند.
6-برگزارى مزایده صرفاً از طریق سامانه تدارکات الکترونیکى دولت میسر مى باشد و کلیه مراحل فرآیند مزایده شامل خرید و 
دریافت اسناد مزایده از سامانه  (هزینه دریافت اسناد مزایده 200/000ریال از سامانه)، پرداخت تضمین شرکت در مزایده، ارسال 

پیشنهاد قیمت، بازگشایى پیشنهادات و اعلام به برنده، واریز وجه مزایده مى بایست در بستر سامانه امکان پذیرد. 
7-کلیه اطلاعات املاك و مستغلات شامل مشخصات، شرایط و نحوه فروش در برد اعلان عمومى سامانه مزایده، قابل مشاهده، 

بررسى و انتخاب مى باشد.
8-علاقمندان به شرکت در مزایده مى بایست جهت ثبت نام و دریافت گواهى الکترونیکى (توکن) با شماره هاى ذیل تماس حاصل 

نمایند:
دفتر ثبت نام استان اصفهان: 031-36283929 مرکز پشتیبانى و راهبرى سامانه: 021-41934    

اطلاعات تماس دفاتر ثبت نام سایر استان ها، در سایت سامانه (www.setadiran.ir) بخش "ثبت نام / پروفایل مزایده گر" موجود 
است.

صه  نوع ملکپلاك ثبتىآدرسردیف عر
(مترمربع)

ن  عیا ا
(مترمربع)

قیمت پایه کارشناسى
(ریال)

نحوه 
تضمین  توضیحاتفروش  ٪5 مبلغ 

(ریال)

1

زرین شهر- بلوار 
جانبازان مابین هتل 
در حال ساخت و 
فروشگاه کامیون 

نوید

127 فرعى از 
76893010کارگاه658 اصلى

157,415,000,000
پس از کسر پنج 
درصد قیمت پایه

7,870,750,000تخلیه نشدهنقدى

2
فریدن- افوس 
خیابان سرچشمه 

کوچه فروغى

74 فرعى از 
206 اصلى

خانه مسکونى 
300/36258(2 طبقه)

1,565,296,000
پس از کسر پنج 
درصد قیمت پایه

78,264,800تخلیه نشدهنقدى

3

شهرضا- سپهرآباد- 
بلوار همت- کوى 
امام حسین – فرعى 
اول شمالى – نبش 

کوچه پیروز- پ 14

25 فرعى از 
300/25199/4خانه مسکونى117 اصلى

1,148,882,500
پس از کسر پنج 
درصد قیمت پایه

57,444,125تخلیه نشدهنقدى

بادرود- بلوار 4
نیایش

4950 فرعى 
از 159 اصلى

بک باب منزل 
در  مسکونى 
حد سفتکارى

777/2328
1,686,668,000

پس از کسر پنج 
درصد قیمت پایه

نقدى

تخلیه نشده- 
 1/2 بانک  (سهم 
دانگ مشاع 
از شش دانگ 

مى باشد)

84,333,400

شرح مختصرى از املاك و مستغلات


